PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE M./WS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tendo presente o relatório de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.07.20.1, cujo objeto é a Contratação de Empresa Para Executar

Serviços de Reforma e Ampliação do Centro de Assistência Social Francisca Felipe de Almeida (CRAS

Dourado), de interesse do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Horizonte/CE, com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.07.20.1, tipo menor prep global, e ADJUDICO o objeto A. empresa

VIVACE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA — ME, inscrita no CNPJ: 18.403.031/0001-59,

com o valor global de R$ 204.173,55 (duzentos e quarto mil, cento e setenta e três reais e cinquenta e cinco

centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providencias cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 30 DE
• OUTUBRO DE 2023.

ANA PYtUtA CRISTÓVÃO DA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Ordenadora de Despesas

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 el (85) 3336.60451(85) 3336.6015

CO PrefeituradeHorizonte CO prefeitur .horizonte www.horizonte.ce.gov.br